
Governo Municipal de Breja
AVISO   DA   REALIZACAO   DE   LICITACA0

PROCESSO LICITATORIO N° 017/2023.
DISPENSA DE LICITACAO N° 003/2023.

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BREJAO,  ESTADO  DE  PERNAMBUCO,  com  sede  na  Prape  Melquiades
Bemardes,   01   -   Centre,   Brejao/PE,   inscrita   no   CNPJ/MF   sob   o   n°   10.131.076/0001-00,   o   0rdenado   de
Despesas.  no uso de suas premogatvas legais, toma ptiblico para quem jnteressar possa,  que se acha aberta

per_a__regi_stE2_dasprope_staL±e_p_reaps.__p_ara_apis`pqu__deLic.rtapag autuado sob o n° 003/2023, tipo E!epg!
precoalobal,soborBg!pe±g±±gg!±§aodosseivicossefamatepai~Qgi![giret?,corfudoseraoobservadosos
valores unifarios para fins de confefenda e validapao da proposta, Com objetivo de selecionar a mais vantaiosa.

A sessao pdblica de processarnento de Dispensa de Licitapao acontecefa, confome abaixo especificado:

PERioDO:                                    De 30/03/2023 a 04/04/2023 -ATE as l3h
RIO ABERTURA:            14h

ENDEREC0                               Prefeitura  Municipal  de  Brejao/PE,  situada  na  prape  Melquiade§  Bemardes,
01 -Centro -CEP.: 55.325.000

TELEFONE                                  87 -3789.1210
E-MAIL                                              Iicitacao.brejao.pe.gov@hotmail.com

1.0 0bjeto:   Serviaps.   Este   edital   tern   por   objeto   CONTRATACAO   DOS   SERVICOS   DE

CONSULTORIA  EM  GESTAO  E  ASSESSORIA  TECNICA,  NAS  AREAS  DO  TURISMO  E

CULTURA DO MUN]CipIO DE BREJAO/PE. CONFORME, TERMO DE REFERENCIA, EM

ANEXO.

oE-dital6-s-6iiTaFTex-oS e oLitras informac6es podem ser obtidas ro mesmo endereeo
da sessao de abertura ou atraves do Fone: 0**87-3789-1210,  no hofario de O8h as  13h,

de     segunda     a     sexta-feira,     ou,     ainda,     atrav6s     de     solicitaeao     por     e-mail:

li±taia_QLREa+2:pqu©h±g±mail=ap_in.

Brejao - PE, 29 de malay de 2023.

Pca Melquiades Bernardo, 01  Centre -  Brejao  -  PE
CNPJ:   10.131.076/0001-00

Email:  licitacao.brejao.pe.gov@hotmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230331030453.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



30;03re023, 08:54 Munici.pio de Brejao

ESTAD0 DE PERN^MBUCO
MUNIC±PIO DE BREJAO

F.REi..I;I.ruRA Mu.`]cil.AL DE ERE-AO -coMlss^O pERMANEI`TE DE
LiaTAcio -cpi.

AVISO DA REALIZAcio I)E LICITACAO

PROCESSO LICITATdRIO N° 017/2023.
DISI.ENSA DE L.CIT^CAO N. 003/2023.

A   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BREJAO,   ESTAD0   DE
PERNAMBUCO.  com  sede  na  Praca  MeLquiadcs  Bemardes,  01   -
Centro,  Brejao/PE,  inscrita  no  CNPJ"F  sob  o  n°  ]0.131.076/0001-
00. o 0rdenado de Despesas, Tlo uso de suds prelTogativas legais. toma
phblico  para  quem  interessar possa,  que  se  acha  aberta para  registro
das  proposta de  pre¢os para a Dispensa de Licitapao autuado sob o
n° 003C023, tipo menor r±±g§gg!gbgL sob o regime de elecu€ao dos
servicos sera in forma indireta, contudo serio observados os valores
uhitirios   pars   fins  de  confifecia  e  validapao   da  propostat   com
objetivo de selecionar a mais vantajosa.

A   sessao   pdtilica   de   prooessamento   da   Dispensa   de   Licitap5o
aconteceri, confome abaixo espccificndo:

pF,RioDo. Ike 3om3Co23 a 04m.n023 -^TF, dr  I.h

ORARIOABERTURA. J4b

ENT)ERE,CO Prercftura   Mmidpil   de   Biti.ia/PE,   rfumda   o.   Prl]p   Mek]Liindc.

Bermrdei ol -C..tDo -CEP.: S5.2Sun

LEFONI on - .iso\2\o

-M^I|. ucil.c]o.brdmpagovgr|miLcom

:!ii::.:,:i..:;",i`i;:,.,:,::ri;i:..ii.;I,,:.;,,,,.,:lit,:i`i,i.;`,:;,..,:.,``::;.i...:Ts`i`::.:k:;,,i,:,i:'
MUNIciplo   DE    BREJAo/pE.   CoNFORME,   TnRMo   DE
REFEREz`iclA, EM Ar`iExo.
0 Edital e seti§ anexus e outras inforlmco:§§ podem ser obtidas no
mcsmo  endereco  da  sessao  de  abert`iTa  ou  atrav6s  do  Fone:  0**87-
3789-1210,  no  horirio  de  O8h  as  13h,  de  segunda  a  sexta-feira,  ou,
ainda,             atrav6s             de             solicitap5o             por             e-mail:
licitacao.brqjao.pe.gov@hctmaiLeom.
BnQjao - PE, 29 de marco de 2023.

cLErsoN ROBERro ALVEs IIuscoAI+-daCPL
Port.  GAB n. 001/2023.

Pubticado Tor:
Edinaldo Almeida de Ba]Tos

C6digo Identificador:8D2C321 D

MMat6riapublicadanoDi5rioOficialdosMunicipiosdoEstado
de Pemambueo no cia 30/03#023. Edicao 3310
A venficac5o de autenticidade da matcha pode ser feita
iinfinfomandooc6digoidentificadornosite:
lhttps//www.diariomunicipal.comul/amupe/

htus:/twww.diariomunictpal.com.dr/amupe/materia/8D2C321 D/03AKH6M REin N-ib-SxNQ032Ga65uSKVDCGmpchckwl HAKlkvpsjBP6GEfph ux...      1 /1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230331030453.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


